
Uchwała Nr 1/1/2025 

Zarządu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych      w miejscowości Olszowa. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Zarządu Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Olszowa Sp. z o.o. (dalej przywoływana jako ZZO Olszowa) Zarząd ZZO Olszowa uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                                    

w miejscowości Olszowa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Traci moc uchwała NR 3/3/2023 Zarządu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. 

z o.o.  z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Olszowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 


		2025-01-08T09:06:22+0100




